

| ATTIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|----------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------|---------------------------|---------------|---------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 4.925.969,82 447.492,77 | 4.478.477,05 | 46.690,18 | 0,00 | | 140.011,10 | 4.385.156,13 |
| 2) Terreni (patrimonio indisponibile) | 974.865,70 | 974.865,70 | 3.982,08 | 0,00 | 98.519,42 | 3.982,08 | 974.865,70 |
| 3) Terreni (patrimonio disponibile) | 399.547,10 | 399.547,10 | 0,00 | 0,00 | | | 399.547,10 |
| 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 4.028.922,41 838.876,09 | 3.190.046,32 | 194.395,49 | 0,00 | | 98.121,74 | 3.286.320,07 |
| 5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00 0,00 | 0,00 | 39.230,93 | 0,00 | 93.302,74 | 39.230,93 | 0,00 |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 44.053,78 25.438,77 | 18.615,01 | 0,00 | 0,00 | | 4.916,15 | 13.698,86 |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 61.842,44 34.667,74 | 27.174,70 | 0,00 | 0,00 | 2.108,01 | 930,55 | 27.546,78 |
| 8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 51.322,18 41.057,76 | 10.264,42 | 0,00 | 0,00 | 20.360,13 | 20.360,13 | 7.745,12 |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 228.473,67 120.962,70 | 107.510,97 | 0,00 | 0,00 | | 10.264,42 | 0,00 |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 2.297,44 763,20 | 1.534,24 | 16.939,58 | 0,00 | 10.264,42 | 31.176,13 | 76.334,84 |
| 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 13.224,95 5.700,01 | 7.524,94 | 8.496,98 | 0,00 | 30.852,31 | 17.399,07 | 151.815,01 |
| 12) Diritti reali su beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 459,49 | | 1.074,75 |
| 13) Immobilizzazioni in corso | 0,00 | 0,00 | 10.891,70 | 0,00 | 2.645,04 | 11.142,02 | 4.879,90 |
| Totale | | 9.215.560,45 | 320.626,94 | 0,00 | | 930,55 | 387.495,47 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) Partecipazioni in | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 6.635,60 | 6.635,60 | 0,00 | 0,00 | | | 6.635,60 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Crediti verso: | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 3) Titoli (investimenti a medio lungo termine) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 5) Crediti per depositi cauzionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 6.635,60 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 6.635,60 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | | 9.222.196,05 | 320.626,94 | 0,00 | | 930,55 | 9.156.258,07 |

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| B) ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) RIMANENZE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) CREDITI | | | | | | | |
| 1) Verso contribuenti | 540.490,31 | 540.490,31 | 209.803,47 | 379.806,73 | 32.952,44 | 79.694,37 | 323.745,12 |
| 2) Verso enti del settore pubblico allargato | | | | | | | |
| a) Stato - correnti | 18.621,90 | 18.621,90 | 0,00 | 22.423,23 | 9.823,23 | 0,00 | 6.021,90 |
| - capitale | 138.243,60 | 138.243,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 138.243,60 |
| a) Regione - correnti | 1.680,00 | 1.680,00 | 15.863,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17.543,00 |
| - capitale | 152.400,53 | 152.400,53 | 139.147,80 | 51.260,65 | 0,00 | 0,00 | 240.287,68 |
| a) Altri - correnti | 20.586,00 | 20.586,00 | 2.106,50 | 4.993,50 | 0,00 | 5.592,50 | 12.106,50 |
| - capitale | 13.333,48 | 13.333,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.385,92 | 947,56 |
| 3) Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) verso utenti di servizi pubblici | 59.167,63 | 59.167,63 | 22.966,49 | 31.542,08 | 0,00 | 17.275,80 | 33.316,24 |
| b) verso utenti di beni patrimoniali | 25.448,90 | 25.448,90 | 18.014,27 | 20.619,55 | 0,82 | 4.470,17 | 18.374,27 |
| c) verso altri - correnti | 113.036,95 | 113.036,95 | 41.039,54 | 111.196,17 | 0,00 | 1.840,78 | 41.039,54 |
| - capitale | 1.800,00 | 1.800,00 | 0,00 | 1.761,76 | 0,00 | 38,24 | 0,00 |
| d) da alienazioni patrimoniali | 17.409,11 | 17.409,11 | 0,00 | 3.464,56 | 0,00 | 13.944,55 | 0,00 |
| e) per somme corrisposte a c/terzi | 59.424,32 | 59.424,32 | 50.673,48 | 11.001,15 | 0,00 | 27.068,38 | 72.028,27 |
| 4) Crediti per IVA | 25.788,00 | 25.788,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.922,00 | 20.866,00 |
| 5) Per depositi | | | | | | | |
| a) banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) Cassa Depositi e Prestiti | 461.825,83 | 461.825,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 64.605,47 | 397.220,36 |
| Totale | | 1.649.256,56 | 499.614,55 | 638.069,38 | 42.776,49 | 231.838,18 | 1.321.740,04 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) Titoli | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) Fondo di cassa | 440.571,58 | 440.571,58 | 3.858.393,40 | 3.434.797,06 | | | 864.167,92 |
| 2) Depositi bancari | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Totale | | 440.571,58 | 3.858.393,40 | 3.434.797,06 | 0,00 | 0,00 | 864.167,92 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | 2.089.828,14 | 4.358.007,95 | 4.072.866,44 | 42.776,49 | 231.838,18 | 2.185.907,96 |
| C) RATEI E RISCONTI | | | | | | | |
| 1) Ratei attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Risconti attivi | 5.076,79 | 5.076,79 | 0,00 | 0,00 | | | 5.076,79 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | 5.076,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.076,79 |
| TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C) | | 11.317.100,98 | 4.678.634,89 | 4.072.866,44 | 43.707,04 | 619.333,65 | 11.347.242,82 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| D) OPERE DA REALIZZARE | 956.118,83 | 956.118,83 | 368.733,60 | 269.610,15 | 0,00 | 52.261,02 | 1.002.981,26 |
| E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| F) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 956.118,83 | 368.733,60 | 269.610,15 | 0,00 | 52.261,02 | 1.002.981,26 |

| PASSIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|----------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | | | | | | |
| I) Netto patrimoniale | 2.071.224,01 | 2.071.224,01 | | | | 168.345,35 | 1.902.878,66 |
| II) Netto da beni demaniali | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | | 2.071.224,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 168.345,35 | 1.902.878,66 |
| B) CONFERIMENTI | | | | | | | |
| I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 3.069.100,35 | 3.069.100,35 | 147.451,00 | | | 21.133,31 | 3.195.418,04 |
| II) Conferimenti da concessioni di edificare | 2.938.287,97 | 2.938.287,97 | 318.502,31 | | | 8.842,51 | 3.247.947,77 |
| TOTALE CONFERIMENTI | | 6.007.388,32 | 465.953,31 | 0,00 | 0,00 | 29.975,82 | 6.443.365,81 |
| C) DEBITI | | | | | | | |
| I) Debiti di finanziamento | | | | | | | |
| 1) per finanziamenti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) per mutui e prestiti | 2.242.294,67 | 2.242.294,67 | 0,00 | 170.712,22 | 0,00 | 0,00 | 2.071.582,45 |
| 3) per prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) per debiti pluriennali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) Debiti di funzionamento | 949.761,36 | 949.761,36 | 631.955,97 | 533.908,44 | 0,00 | 168.530,39 | 879.278,50 |
| III) Debiti per IVA | 0,00 | 0,00 | 4.922,00 | 0,00 | | 4.922,00 | 0,00 |
| IV) Debiti per anticipazioni di cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| V) Debiti per somme anticipate da terzi | 46.432,62 | 46.432,62 | 31.059,81 | 770,48 | 0,00 | 26.584,55 | 50.137,40 |
| VI) Debiti verso: | | | | | | | |
| 1) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 2) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.) | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| VII) Altri debiti | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE DEBITI | | 3.238.488,65 | 667.937,78 | 705.391,14 | 0,00 | 200.036,94 | 3.000.998,35 |
| D) RATEI E RISCOINTI | | | | | | | |
| I) Ratei passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) Risconti passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D) | | 11.317.100,98 | 1.133.891,09 | 705.391,14 | 0,00 | 398.358,11 | 11.347.242,82 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE | 956.118,83 | 956.118,83 | 368.733,60 | 269.610,15 | 0,00 | 52.261,02 | 1.002.981,26 |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| G) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 956.118,83 | 368.733,60 | 269.610,15 | 0,00 | 52.261,02 | 1.002.981,26 |

S.Ambrogio di Torino

, lì

27-apr-15

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

L'Assessore al bilancio

Il responsabile del servizio finanziario